Buletini Nr. 12 daté 25 Mars 2019 Agjencia e Prokurimit Publik

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar
Adresa Rr.Sami Frashéri, Nr.33, Tirané
Tel/Fax tel/fax:+35542234487

E-mail info@arrsh.gov.al;

Fagja e Internetit www.arrsh.gov.al

2. Lloji 1 procedurés: Shérbim konsulence

3. Numri i Referencés: REF-89643-10-11-2018

4. Objekti 1 kontratés: “Studim projektim, vazhdim 1 rrugés Kardhiq — Delviné nga fshati Shijan
(pérfundimi 1 lotit 2) deri tek Ura e Gajdarit, lidhja me qytetin e Delvinés dhe rishikimi i projekt
zbatimit t€ lotit 7 (tuneli) né€ aksin rrugor Kardhiq — Delving”.

5. Fondi limit: 20,208,381.54 leké, pa TVSH

6.Arsyet ¢ Anulimit: Bazuar né Ligjin Nr.9643 Daté 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik” i
ndryshuar, neni 24, pika 1/a: Pér shkaqe gé dalin jashté kontrollit té autoritetit kontraktor dhe té
paparashikueshme né kohén e fillimit t¢ procedurés sé prokurimit, duke respektuar parimet
e barazisé dhe té transparencés, sipas pércaktimit né rregullat e prokurimit publik. Njoftimi i
fituesit €shté publikuar mé daté 14.01.2019 dhe rezulton se fondet buxhetore nuk jané véné né
dispozicion té institucionit brenda afatit 60 ditor t€ lejuar pér nénshkrimin e kontratés, konform
neneve 21 dhe 70 t€ VKM-s€ nr.914 daté 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave té prokurimit
publik” e ndryshuar.

7. Informacione shtesé
Data e shpérndarjes sé€ kétij njoftimi: 15.03.2019.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://www.app.gov.al 417/565
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